
Tempo jídelna
Nádražní 2O7lL7
Český Těšín 737 01
lČo76040429

pro

tng. Mirosla Tyrpa
MAX| TECHNOLOGY s.r.o.

V českém Těšíně 11.5.2018

Recenze na dodání osvětlení naší provozovny Tempo jídelny,

S firmou resp. jejím jednatelem ing. Miroslavem Tyrpou jsme navázali kontakt Při jeho

pravidelné návštěvě v naší provozovně, Všiml si, že přivětším provozním vytíŽenínám vyhodí

přehřátím hlavní jistič a ptal se čím vzniká toto přehřátÍ, Vysvětlil jsem mu, Že máme kaPacitně

vytížený příkon na maximum a nemůžeme s tím_více udělat, než navýŠit odběr, coŽ je finanČně

náročné, nebo uspořit uýměnou elektrických spotřebiČŮ např, za plynové na Příkonu.

Na to mi p. ing Tyrpa nabídlještě da|ší možnost. Vširnl si, Že máme celý den zapnuté osvětlení

prodejny, která obsahuje čtyřřadé zářivky v počtu 22 kusů. Nabídl mi pomoc a spočítal, kolik ušetřím

za energii a zkvalitním osvětleníprodejny. Nejprve jsme váhalivzhledem k dalŠÍinvestici, která

nebyla zanedbatelná. Nakonec jsme se rozhodli do projektu s p. ing. Tyrpou jít, vzhledem k neustálým

výpadkům již zmiňovaného jističe. Vyměnili jsme všech 22 zářivek za 9 led nových osvětlení a

podpořili k tomu lepší přímé osvětlenívýdejních ploch včetně dvou zářivek v kuchYni dvou zářivek v

přípravně. lhned po zapnutívšech světel a přezkoušenív zátěži při plném provozu jsme trnuli, kdY

zase poběžíme k jističi. Nic takového se nastalo a ani v další době se problém neobjevil, naopak jsme

spočítali návrat investice do osvětleníve velice krátké době Úsporou za energii a hlavně naŠi zákazníci

si všimli přirozeného a intenzivnějšího svět|ení prodejny. Po instalaci se nám vzhledem k VětŠÍ

atraktivnosti osvětlení zvýšila návštěvnost, která se samozřejmě projevila i na obratu.

Na závěr bych chtěl poděkovat p. ing Tyrpovi za vyřešení našeho problému s přetíŽeným jistiČem a

zároveň zlepšeníkvality osvětlení provozovny. Úspory energie a bezproblémový provoz osvětlenÍ.

Dále pak za jeho osobníasistenci při montáži nového osvětlenÍ, které bez poruch uŽÍváme.

přejeme ing Tyrpovi a jeho firmě mnoho dalších spokojených zákazníků.

Milan Bára

*imc-e-rvÁ íiermg:el
,,,..,,.......ftlana.F-olllltrnj&.ouá.....,.......lilílj.}fl .ř,V{{rťl.{§Ř!

i\áCražl]í ?C7117, 13i ů] ť.;e§k]/ TěšÁ
:č]: 76l d0 ,12,j Dič Clb4541W2

lÉi.: 131 331 0CI1


